
توسعه سواحل مران با امضای ۴ قرارداد سرمایه گذاری در بندر چابهار

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار، محمدعل حسن زاده اظهار کرد: این قراردادها با توجه به اهمیت سواحل

مران و افق بلندمدت توسعه ای که برای بندر چابهار در برنامه ششم توسعه پیش بین شده است، امضا م شود.

وی تصری کرد: قراردادهای یاد شده به روش ساخت، بهره برداری وB.O.T خواهد بود، در زمینه جم آوری مواد زاید کشت ها،

احداث مخازن نهداری LPG، احداث مخازن فرآورده های نفت و احداث انبار چندمنظوره در بندر شهید بهشت چابهار و در مجموع

به ارزش بیش از 183 میلیارد تومان است.

به گفته وی، قرارداد جم آوری مواد زائد نفت و روغن کشت ها با اهداف افزایش ایمن و زیست محیط با مبل کل سرمایه گذاری

195713 میلیون ریال با شرکت چهار بهار پالایش صنعت به امضا خواهد رسید.

حسن زاده افزود: همچنین قراردادی در زمینه ذخیره سازی و صادرات نفت با احداث مخازن فرآورده های نفت به روش B.O.T و با

مبل سرمایه گذاری 980000 میلیون ریال به امضا خواهد رسید و شرکت نفت و گاز بلوچستان با احداث مخازن نهداری LPG با

ظرفیت 265000 تن در زمینه صادارت LPG با کشور پاکستان فعالیت خواهد کرد.

به گفته وی، با ابلاغ مشوق های ویژه بندر چابهار نوع ناه و نرش بخش های خصوص، صاحبان کالا به بندر چابهار تغییر یافته به

گونه ای که ترغیب و تشویق هر چه بیشتر سرمایه گذاران را در پ دارد و تاکنون جم کثیری از متقاضیان سرمایه گذاری به این بندر

مراجعه کرده اند.

وی گفت: با توجه به توسعه بندر چابهار و افزایش ظرفیت بندر چابهار از 2/5 میلیون تن به8/5 میلیون تن در سال پس از افتتاح فاز

اول و به دنبال ارائه بسته تشویق و تخفیفات سازمان بنادر و دریانوردی به بندر چابهار در سال 97 با توجه به حجم کالاهای واردات و

و نیاز به احداث انبارهای چندمنظوره، عقد قرارداد با شرکت توسعه سیراف غرب در راستای پاس از طریق این بندر اقیانوس صادرات

به تقاضای موجود در زمینه احداث انبار و ظرفیت های ایجاد شده در زمین به مساحت 3 هتار و با ظرفیت 576000 تن به امضا

خواهد رسید. مبل کل این سرمایه گذاری 128155 میلیون ریال است.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی از آغاز بهره برداری از 2 دستاه منده غلات خبرداد و گفت: با بهره برداری

از این دو دستاه و ورود این منده ها ، تجهیزات بندر به روز تر و ارائه خدمات بهتر صورت م گیرد وشناورها و کشت های غلات

با سرعت بالای تخلیه م شوند.

حسن زاده افزود: علاوه بر امضای 4 قرارداد فوق، مراسم کلن زن ساخت نخستین ترمینال تمام مانیزه مواد معدن جنوب کشور در

بندر شهید بهشت چابهار بین سازمان بنادر و دریانوردی و ی شرکت داخل انجام م شود.

حسن زاده گفت: این قرارداد با سرمایهگذاری 2800 میلیارد ریال برای ساخت نخستین ترمینال تمام مانیزه سبز و هوشمند مواد

معدن در بندر شهید بهشت چابهار بین سازمان بنادر و دریانوردی و این شرکت امضاء شده است و با ظرفیت اشتغالزای 375 نفر در

زمین به مساحت 13 هتار اجرا م شود.

به گفته وی، تمام تجهیزات مورد استفاده این پروژه با ظرفیت بارگیری سه هزار تن بر ساعت انواع مواد معدن را داراست و این

تجهیزات، طبق آخرین استانداردهای فن و زیست محیط اتحادیه اروپا ساخته شده که طراح و ساخت بخش زیرساخت و انتقال مواد



در داخل این ترمینال، با بهره گیری از توان مهندس متخصصان جوان میهن عزیزمان انجام خواهد شد.

وی تصری کرد: این مواد معدن شامل سن آهن خرد شده، کنسانتره آهن و مس، گندله ، آهن اسفنج، بریت آهن، کلینر، کرومیت

و غیره است.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی افزود: این طرح ط 2 سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و مدت زمان

استفاده از این ترمینال نیز 20 سال است.
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